

# Vida La Luu ApS

Battrupvej 2, Ravnholt, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 37 13 46 27

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

---

Rasmus Christen Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vida La Luu ApS  
Battrupvej 2  
Ravnholt  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 37 13 46 27  
Stiftet: 30. september 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Rasmus Christen Kjær, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

RC Kjær Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består ligeledes som sidste år af indretning af salgsboliger for private og erhverv, samt som en webshop.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 368 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>368.405</b>	<b>291.002</b>
1 Personaleomkostninger	-33.411	-233.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.064	-66.064
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>268.930</b>	<b>-8.411</b>
Andre finansielle indtægter	436	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.741	-10.499
<b>Resultat før skat</b>	<b>265.625</b>	<b>-18.910</b>
Skat af årets resultat	-58.846	3.856
<b>Årets resultat</b>	<b>206.779</b>	<b>-15.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	206.779	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.054
<b>Disponeret i alt</b>	<b>206.779</b>	<b>-15.054</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>140.818</u>	<u>206.882</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.818</u>	<u>206.882</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>140.818</u></b>	<b><u>206.882</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>245.274</u>	<u>157.379</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>245.274</u>	<u>157.379</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.111	116.403
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	2.948
	Andre tilgodehavender	<u>699</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>235.810</u>	<u>119.351</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.166</u>	<u>13.321</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>510.250</u></b>	<b><u>290.051</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>651.068</u></b>	<b><u>496.933</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>349.935</u>	<u>143.156</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>399.935</u></b>	<b><u>193.156</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>322</u>	<u>4.638</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>322</u></b>	<b><u>4.638</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	29.156
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.122
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	37.206
	Gæld til tilknyttede virksomheder	31.890	42.382
	Skyldig sambeskatningsbidrag	63.162	0
	Anden gæld	<u>140.759</u>	<u>189.273</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.811</u>	<u>299.139</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>250.811</u></b>	<b><u>299.139</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>651.068</u></b>	<b><u>496.933</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	253.951	226.959
Lønrefusioner	-224.271	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personalemkostninger i øvrigt	323	3.266
	<u><b>33.411</b></u>	<u><b>233.349</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.741	10.499
	<u><b>3.741</b></u>	<u><b>10.499</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	330.318	330.318
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>330.318</b></u>	<u><b>330.318</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-123.436	-57.372
Årets afskrivninger	-66.064	-66.064
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-189.500</b></u>	<u><b>-123.436</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>140.818</b></u>	<u><b>206.882</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	143.156	158.210
Årets overførte overskud eller underskud	<u>206.779</u>	<u>-15.054</u>
	<b><u>349.935</u></b>	<b><u>143.156</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RC Kjær Invest ApS, CVR-nr. 32655181 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 65 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
